
Vaidoto Eimučio individuali veikla
Tel.  8682 24703
e-mail  vaidaseimutis@gmail.com

KOMPLEKSAS Pastato-gyvenamojo namo unik. nr.5591-6001-7014; pastato –tvarto unik.
nr. 5591-6001-7025; pastato- daržinės unik. nr. 5591-6001-7036; pastato –
malkinės unik. nr. 5591-6001-7047 griovimo  ir 8.13. poilsio paskirties
pastato su viešo maitinimo patalpomis adresu Klaipėdos r. sav., Priekulės
sen., Drevernos k., Pamario g. 10 statybos projektas.

UŽSAKOVAS UAB "LAGNETA"
ETAPAS Projektiniai pasiūlymai
TOMAS I, II, III
DALIS Bendrieji duomenys, Statybos sklypo sutvarkymo, Architektūrinė

KOMPLEKSO  NR 2016

1



BENDRIEJI  DUOMENYS

TECHNINIS PROJEKTAS

TOMAS.............................I

Vaidoto Eimučio individuali veikla
Tel.  8682 24703
e-mail  vaidaseimutis@gmail.com

KOMPLEKSAS Pastato-gyvenamojo namo unik. nr.5591-6001-7014; pastato –tvarto unik.
nr. 5591-6001-7025; pastato- daržinės unik. nr. 5591-6001-7036; pastato –
malkinės unik. nr. 5591-6001-7047 griovimo  ir 8.13. poilsio paskirties
pastato su viešo maitinimo patalpomis adresu Klaipėdos r. sav., Priekulės
sen., Drevernos k., Pamario g. 10 statybos projektas.

UŽSAKOVAS UAB "LAGNETA"
KOMPLEKSO  NR 2016

PAREIGOS DATA V. PAVARDĖ PARAŠAS
PROJEKTO VAD. 2016 V. Eimutis

PROJEKTO D. VAD 2016 V. Eimutis
ARCHITEKTAS

2



TURINYS

BENDRŲJŲ DUOMENŲ DALIS parengta naudojantis licencijuota programine įranga:
WORD, AUTO CAD programomis
Titulinis 1
Bendrieji duomenys 2
Turinys 3
Atestatas 4
Nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos vykdymo pažyma 2006-01-05 5
Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimas 6
Aiškinamasis raštas 7-13
Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašas 2016-05-06 14-15
Nekilnojamo turto kadastro ir registro byla 16-32
Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašas 2016-07-25 33-34
Žemės sklypo planas 35-36
Topo nuotrauka 37
SKLYPO SUTVARKYMO DALIS parengta naudojantis licencijuota programine įranga:
WORD, AUTO CAD programomis

Statybos sklypo tvarkymo dalis 38
Statybos sklypo sutvarkymo planas 39
ARCHITEKTŪROS DALIS parengta naudojantis licencijuota programine įranga: WORD,
AUTO CAD programomis

Architektūrinė dalis 40
Vizualizacija 41
Projektuojamas pirmo aukšto planas 42
Projektuojamas technologinis planas 43
Projektuojamas antro aukšto planas 44
Projektuojamas stogo planas 45
Projektuojami fasadai, pjūvvis. Spalvinis sprendimas 46
Projektuojami fasadai, pjūvvis. Spalvinis sprendimas 47

3



4



FR0468 forma patvirtinta 
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos 
viršininko 2002 m. gruodžio 24 d.
įsakymu Nr. 373 
(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos
viršininko 2013 m. birželio 25 d.
įsakymo Nr. VA-37 redakcija)

NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO
PAŽYMA Nr. 507397

Pažymima, kad VAIDOTAS EIMUTIS, identifikacinis numeris 37603310260,

nuo 2006-01-05 vykdo individualią veiklą:

711100 Architektūros veikla 2008-01-01
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo)

711220 Projektiniai - konstruktoriniai darbai 2008-01-01
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo)

711210 Inžinerinė - technologinė veikla 2008-01-01
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo)

* EVRK 2 red. Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius (EVRK 2 red.)

5



6



BENDRŲJŲ DUOMENŲ DALIS
AIŠKINAMASIS RAŠTAS
Kompleksas Nr. 2016

1. BENDRIEJI DUOMENYS
1.1. Privalomųjų dokumentų ir pagrindinių normatyvinių dokumentų, kurių pagrindu parengti
projektiniai pasiūlymai, sąrašas:
1. Lietuvos Respublikos Statybos įstatymas;
2. STR 1.01.05:2007 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“;
3. STR 1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“;
4. 2011-03-09 Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr.305/2011 (LR Statybos įstatymas, pirmas
skirsnis „Bendrosios nuostatos“ 1 straipsnis p.35, esminiai statinių reikalavimai);
5. STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“;
6. STR 1.01.09:2003 „Statinių klasifikavimas pagal jų naudojimo paskirtį“;
7. STR 1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys dokumentai“, patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2010 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. D1-826.
8. STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai“;
9. STR 1.05.08:2003 „Statinio projekto architektūrinės ir konstrukcinės dalių brėžinių braižymo taisyklės ir
grafiniai žymėjimai“;
10. STR 1.07.02:2005 „Žemės darbai“;
11. STR 1.08.02:2002 „Statybos darbai“;
12. LR AM 2007 12 21 įsakymas Nr.D1-694 „Dėl atskirų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir
priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo;
13. STR 2.01.01(1):2005 Esminis Statinio reikalavimas „Mechaninis  atsparumas ir pastovumas“;
14. STR 2.01.01 (2):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga“;
15. STR 2.01.01 (3):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga“;
16. STR 2.01.01 (4):2008 „Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga“;
17. STR 2.01.01 (5):2008 „Esminiai statinio reikalavimai. Apsauga nuo triukšmo“;
18. STR 2.01.01 (6):2008 „Esminiai statinio reikalavimai. Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas“ ;
19. STR 2.06.04:2014 “Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai”;
20. STR 2.02.02:2004 „Visuomeninės paskirties statiniai“;
21. STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“;
22. Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai (patvirtinti Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento
prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 1-338);
23. Visuomeninių statinių gaisrinės saugos taisyklės (patvirtintos priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 1-14);
24. „Lauko gaisrinio vandentiekio tinklų ir statinių projektavimo ir įrengimo taisyklės”;
25. RSN 139-92 “Pastatų ir statinių žaibosauga”;
26. STR 2.01.07:2003 „Pastatų vidaus ir išorės apsauga nuo triukšmo“;
27. STR 2.01.08:2003 „Lauko sąlygomis naudojamos įrangos į aplinką skleidžiamo triukšmo valdymas“;
28. STR 2.09.02:2005 „Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas”;
29. STR 2.01.09:2012 „Pastatų energinis naudingumas. Energinio naudingumo sertifikavimas“;
30. STR 2.03.01:2001 “Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms”;
31. LST EN 12207:2004 „Langai ir durys. Oro skverbtis. Klasifikavimas“;
32. STR 2.05.20:2006 „Langai ir išorinės įėjimų durys“;
33. STR 2.01.10:2007 „Išorinės tinkuojamos sudėtinės termoizoliacinės sistemos“;
34. STR 2.01.11:2012 „Išorinės vėdinamos termoizoliacinės sistemos“;
35. STR 2.05.01:2013 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas“;
36. LST EN 13829:2002 „Šiluminės statinių charakteristikos. Pastatų pralaidumo orui nustatymas. Slėgių

skirtumo metodas (modifikuotas ISO 9972:1996)“;
37. LST EN ISO 12569:2002 „Statinių šilumos izoliacija. Oro apykaitos pastatuose nustatymas. Žymėtųjų dujų

praskiedimo metodas (ISO 12569:2000);
38. HN 69:2003 „Šiluminis komfortas ir pakankama šiluminė aplinka darbo patalpose. Parametrų norminės

vertės ir matavimo reikalavimai“;
39. HN 32:2004 „Darbas su videoterminalais. Saugos ir sveikatos reikalavimai“;
40. HN 42:2009 „Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų patalpų mikroklimatas“;
41. HN 24:2003 „Geriamojo vandens saugos ir kokybės reikalavimai“;



42. STR 1.01.05:2007 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“;
43. RSN 156-94 „Statybinė klimatologija“;
44. STR 2.05.02:2008 “Statinių konstrukcijos. Stogai”;
45. RSN 121-91 “Papildomi reikalavimai pajūrio krašte statomų pastatų sienoms ir stogams”;
46. STR 2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko inžineriniai
tinklai“;
47. STR 2.01.03:2009 „Statybinių medžiagų ir gaminių šiluminių techninių dydžių projektinės vertės“;
48. HN 98:2000 „Natūralus ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas. Apšvietos ribinės vertės ir bendrieji matavimo
reikalavimai“;
49. HN 35:2007 „Gyvenamosios aplinkos orą teršiančių medžiagų koncentracijų ribinės vertės“;
50. HN 36:2009 „Draudžiamos ir ribojamos medžiagos“;
51. HN 50:2003 “Visą žmogaus kūną veikianti vibracija: didžiausi leidžiami dydžiai ir matavimo reikalavimai
gyvenamuosiuose bei visuomeniniuose pastatuose”;
52. HN 80:2011 „Elektromagnetinis laukas darbo vietose ir gyvenamojoje aplinkoje. Parametrų normuojamos
vertės ir matavimo reikalavimai 10 kHz–300 GHz dažnių juostose“;
53. HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų
aplinkoje“;
54. DT 5-00 „Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje“ Nr.A1-22/d1-34 /VŽ 2008 Nr.10-362/;
55. LR atliekų įstatymas LR AM įsk.Nr.D1-637 2006-12-29;
56. Statybinių atliekų tvarkymo taisyklės, Žin., 2007-01-25, Nr. 10-403;
57. Statybos ar rekonstravimo techninių projektų tikrinti Valstybinėje darbo inspekcijoje tvarkos aprašas,
patvirtinta Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2012 m. sausio 2 d. Nr. V-2;
58. Darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatai, patvirtinta Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo
ministro ir LR aplinkos ministro 2008 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. A1-22/D1-34;
59. STR 1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys dokumentai“;
60. LR Darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymas, 2003m. liepos 1d. Nr.IX-1672;
61. LR Valstybinės darbo inspekcijos įstatymas, 2003m. spalio 14d. Nr.IX-1768;
62. LR Darbo kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymas, 2002m. birželio 4d. Nr.IX-926;
63. Dėl LR Socialinės apsaugos ir darbo ministro ir LR aplinkos ministro 2008 m. sausio 15 d. įsakymo Nr. A1-
22/D1-34 „Dėl darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo, 2009 m. gegužės 20 d. Nr.
A1-346/D1-276;
64. Kėlimo kranų  naudojimo taisyklės, patvirtinta LR socialinės apsaugos ir darbo ministro 2010 m. rugsėjo 17
d. įsakymu Nr.A1-425;
65. Statybinių keltuvų naudojimo ir priežiūros taisyklės, patvirtinta LR socialinės apsaugos ir darbo Lietuvos
Respublikos ministro 2009 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. A1-707.

1.2.  PROJEKTAVIMO DUOMENYS

Techninis projektas paruoštas vadovaujantis galiojančiu Klaipėdos rajono bendruoju planu ; sklypo
topografiniais tyrinėjimais; galiojančiomis statybos normomis ir taisyklėmis; naujų statybinių medžiagų bei
technologijų
panaudojimo rekomendacijomis.
Statinio pavadinimas: 8.13. poilsio paskirties pastato su viešo maitinimo patalpomis statybos projektas.
Statinio paskirtis: Poilsio namai (8.13.2)
Statybos geografinė vieta: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 10, žemės sklypo
kadastrinis
Nr.  5515/0001:169.
Statytojas ( užsakovas): UAB „Lagneta“
Projektavimo etapai ( stadijos): Projektiniai pasiūlymai, Techninis projektas, darbo projektas
Statybos rūšis: Nauja statyba
Statinių kategorija: Neypatingas statinys

1.3.  ESAMA PADĖTIS
Žemės sklypas: 0.5057 ha ploto žemės sklypas adresu Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g.
10, žemės sklypo kadastrinis Nr. 5515/0001:169. Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis - kita, naudojimo
būdas - rekreacinės teritorijos.
Vakarinė sklypo dalis ribojasi su Drevernos uosteliu, pietinė su esama Pamario gatve, rytinė ir šiaurinė su
gyvenamosios paskirties žemės sklypais. Teritorijos reljefas nuo šiaurinio sklypo kampo iki pietinio turi apie
1,30 metrų nuolydį. Gamtosauginiu, paminklosauginiu bei urbanistiniu požiūriais sklypas nėra isškirtinėje



Ištrauka iš Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio tvarkymo specialiojo plano.
T11-1662015-05-28
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA, SPRENDIMAS
GALIOJA

esančioms  vertybėms.  Plėtojamas intensyvus rekreacinis naudojimas, sodybos pertvarkomos į vasarnamius ar į
kaimo turizmo sodybas.
Kompaktiškai formuojamose gyvenamosiose vietovėse  leidžiama komercinių ir smulkaus bei vidutinio verslo
objektų statyba.

Klaipėdos rajono rekreacinėje sistemoje be tradicinių turizmo centrų,  svarbiais pažintinio turizmo centrais jau
pradeda tapti Priekulė ir Dreverna.
Drevernai rekreacinės aplinkos kokybės užtikrinimas yra  prioritetinis  jos  kraštovaizdžio formavimo uždavinys.
Šioje teritorijoje naujos statybos ir tvarkymo priemonės (daugiausia transformacijos ir renovacijos) turi iš esmės
gerinti poilsio sąlygas ir aplinkos kokybę. Galima tikslingai keisti esamo užstatymo pobūdį, tvarkyti želdinius taip,
kad nebūtų pažeidžiamos estetinės kraštovaizdžio vertybės ir nebūtų daroma vizualinė įtaka  artimoje aplinkoje

teritorijoje. Patekimas į sklypą esamas iš pietų pusėje esamos Pamario gatvės. Sklypas ribojasi su Drevernosuosteliu
 kuris yra žmonių traukos centras, todėl sklype pastačius poilsio namus su viešo maitinimo patalpomis,padidėtų 
žmonių srautai, būtų skatinamas turizmas, sukuriama naujų darbo vietų.
Vandentiekio, buitinių nuotekų tinklai esami . Elektos tinklai esami.
Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio tvarkymo specialiuoju planu, rekreacijos, turizmo,
 gamtos ir kultūros paveldo plėtojimas Klaipėdos  rajono  savivaldybėje  išskirti    aukščiausio  taksonominiorango  
teritorinių  rekreacinių vienetų dalys kurių viena: Kuršių  marių  regiono  rek reacinės  srities  šiaurinė  dalis,apimanti 
savivaldybei priskirtą Kuršių marių dalį bei prie jų prieinančias teritorijas į kurią papuolaDrevernos-Juodkrantės 
rekreacinis rajonas.



Šiuo metu žemės sklype esantys statiniai :
- Pastatas –Gyvenamasis namas, unikalus daikto numeris: 5591-6001-7014;
- Pastatas –tvartas, Unikalus daikto numeris: 5591-6001-7025;
- Pastatas- daržinė, Unikalus daikto numeris: 5591-6001-7036;
- Pastatas – malkinė, Unikalus daikto numeris: 5591-6001-7047
- 3 laikini statiniai

1.4. PROJEKTUOJAMO OBJEKTO CHARAKTERISTIKA
1. Statinys: 8.13. poilsio paskirties pastato su viešo maitinimo patalpomis statybos projektas.
2. Turtiniai vienetai: Pastatas projektuojamas kaip vienas turtinis vienetas - poilsio pastatas. Turtinio vieneto

plotas paskaičiuotas pagal STR „Statinio projektavimas“.
3. Projektuotojas: Projektinius pasiūlymus parengė Vaidoto Eimučio individuali veikla, projekto vadovas

Vaidotas Eimutis (kvalifikacijos atestatas Nr.A1775, galioja neterminuotai).
4. Statybos ir projektavimo finansavimo šaltiniai: Privačios lėšos;
5. Projektavimo etapai (stadijos): Projektas rengiamas dviem etapais – techninis ir darbo projektas;
6. Statybos rūšis: Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“ p.7.3.1, statybos rūšis yra statinio
nauja statyba;
7. Statinio paskirtis: Vadovaujantis STR 1.01.09:2003 „Statinių klasifikavimas pagal jų naudojimo paskirtį“
p. 8.13. poilsio paskirties pastatai, p. p. 8.13.2. poilsio namai, pastatas pagal naudojimo paskirtį priskiriamas
negyvenamųjų pastatų grupei;
8. Numatomi statinio konstrukciniai sprendiniai: pamatai- poliniai; sienos -silikatiniai blokeliai, perdangos-
g/b plokščių, monolitinės, gegnės- medinės.
9. Pastatas pagal Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai (Žin., 2010, Nr. 164 - 7510) V-tą skyrių,
3priedas, pastato gaisrinis skyrius priskiriamas pagrindinei P.2.13 funkcinei grupei – Poilsio pastatai
(kempingai, poilsio namai, vasarnamiai, medžioklės nameliai ir kiti poilsio pastatai). Projektuojamas pastatas
atitinka III-ajam atsparumo ugniai laipsniui;
10. Statinio kategorija: Vadovaujantis STR 1.01.06:2013 “Ypatingi statiniai”, projektuojamas pastatas
priskiriamas prie neypatingų statinių grupės;
11. Projektuojamų pastatų garso klasė (akustinio komforto lygis) numatoma ne žemesnė kaip C, vadovaujantis
STR 2.01.07:2003 „Pastatų vidaus ir išorės apsauga nuo triukšmo“ (Žin., 2007-12-29 Nr.138-5691). Perdangose
ir sienose (kur reikia) įrengiama garso izoliacija;
12. Vadovaujantis STR 2.01.09:2005 „Pastatų energinis naudingumas. Energinio naudingumo sertifikavimas“
projektuojamo pastato (pastato dalių) energinio naudingumo klasė turi būti ne žemesnė kaip A.
13. Automobilių stovėjimo vietų įrengimas savo sklypo ribose;
14. Numatomas šildymo tipas – geoterminis šildymas;
15. Projektinių pasiūlymų sprendiniai nepažeidžia trečiųjų asmenų interesų. Projektuojamas pastatas esamiems
kaimyniniams pastatams ir patalpoms neigiamos įtakos neturės, nes numatyta prieš triukšminė izoliacija,
kaimyninių pastatų ir patalpų langai neužstatomi, insoliacija nepažeidžiama, pėsčiųjų ir automobilių srautai
nekeičiami. Trečiųjų asmenų interesai nebus pažeisti;
16. Planuojamai veiklai vadovaujantis LR SAM įsakymu „Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir
režimo taisyklių patvirtinimo“ normatyvinis SAZ projektuojamam poilsio pastatui nenumatomas;



1.5. BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI
Pavadinimas

Mato
vienetas

Kiekis Pastabos

I. SKLYPAS
1. sklypo plotas m2 5057
2. sklypo užstatymo intensyvumas (planuojamas) % 3,16 %
3. sklypo užstatymo tankumas % 4,15 %
4. pastato užstatytas plotas m2 160

II. PASTATAI

1. Negyvenamieji pastatai:
1.1. paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos,
paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, aptarnaujamų žmonių skaičius,
kiti rodikliai)
1.2. bendrasis plotas* m2 210,00
1.3. naudingas plotas * m2 210,00
1.4. pastato tūris* m³ 1250,00
1.5. aukštų skaičius vnt. 1+M
1.6. pastato aukštis m 10,00
1.7. energinio naudingumo klasė [5.41] A
1.8. pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė [5.38] C
1.9. kiti specifiniai pastato rodikliai vnt.

* Žvaigždute pažymėti rodikliai baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus gali turėti neesminių nukrypimų.

4. SKLYPO SUTVARKYMO DALIS
Projektiniai pasiūlymai paruošti vadovaujantis galiojančiu Klaipėdos rajono detaliuoj planu, sklypo
topografiniais matavimais, galiojančiomis statybos normomis ir taisyklėmis; naujų statybinių medžiagų
bei technologijų panaudojimo rekomendacijomis.
Žemės sklypas: 0.5057 ha ploto žemės sklypas adresu Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.,
Pamario g. 10, žemės sklypo kadastrinis Nr. 5515/0001:169. Žemės sklypo pagrindinė naudojimo
paskirtis - kita, naudojimo būdas - rekreacinės teritorijos.
Sklype esantys statiniai : Pastatas – Gyvenamasis namas, unikalus daikto numeris: 5591-6001-7014;
Pastatas –tvartas, Unikalus daikto numeris: 5591-6001-7025; Pastatas- daržinė, Unikalus daikto
numeris: 5591-6001-7036; Pastatas – malkinė, Unikalus daikto numeris: 5591-6001-7047, bus
demontuojami. Esamo pastato- gyvenamojo namo vietoje projektyuojami 8.13. poilsio paskirties
pastatas su viešo maitinimo patalpomis.
Vakarinė sklypo dalis ribojasi su Drevernos uosteliu, pietinė su esama Pamario gatve, rytinė ir šiaurinė
su gyvenamosios paskirties žemės sklypais. Teritorijos reljefas nuo šiaurinio sklypo kampo iki
pietinio turi apie 1,30 metrų nuolydį. Gamtosauginiu, paminklosauginiu bei urbanistiniu požiūriais
sklypas nėra isškirtinėje teritorijoje. Patekimas į sklypą esamas iš pietų pusėje esamos Pamario
gatvės. Projektuojamas sklypo sutvarkymas, apželdinimas, privažiavimo ir takų dangų įrengimas.
Vandentiekio, buitinių nuotekų tinklai esami. Elektos tinklai esami.
Pagal STR 2.06.04:2014„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. bendrieji reikalavimai“ , ir STR
2.02.08:2005 “Automobilių saugyklų projektavimas” norminis automobilių stovėjimo vietų skaičius
maitinimo paskirties patalpoms  1 vieta 15m2 salės ploto, poilsio pastatams 1 vieta 1 kambariui.
Viso gaunasi 5 automobilių stovėjimo vietos.  Sklype numatoma 18 automobilių stovėjimo vietų (2
etapu bus projektuojamas antras poilsio pastatas) sklypo ribose.
Įvertinus esamą padėtį pastatas kaimyniniams pastatams ir patalpoms neigiamos įtakos neturės, nes
numatyta prieš triukšminė izoliacija, kaimyninių pastatų ir patalpų langai neužstatomi, išlaikomi
normatyviniai atstumai iki gretimų pastatų, insoliacija nepažeidžiama, pėsčiųjų ir automobilių srautai
nekeičiami. Trečiųjų asmenų interesai nebus pažeisti. Pastatas priskirtas III atsparumo ugniai laipsniui.
Sklypo ribose projektuojamos takų dangos – betoninių trinkelių, pilkos spalvos 10x20cm
dydžio.
Sklypo ribose važiuojamoji dalis ir automobilių stovėjimo aikštelės – betoninių sustiprintų trinkelių,
pilkos spalvos 10x20cm dydžio. Sklypo vertikalinis  planiravimas bus projektuojamas  naujai



prisitaikant prie esamo  reljefo. Suprojektuoti  teritorijos nuolydžiai užtikrins paviršinio vandens
nuvedimą nuo kietos dangos paviršiaus.
Vykdant statybos darbus gali būti pažeista esama veja. Todėl įvykdžius bendrastatybinius
darbus privaloma pažeistą veją atstatyti ir sutvarkyti. Naujos ir esamos dangos turi būti įrengtos ir
sutvarkytos iki pastato pridavimo eksploatacijai.
Želdiniai. Numatoma sklype pašalinti 2 vnt. medžių (klevai). Likę sklypo želdiniai paliekami esami.
Statybos aikštelės vietoje bus regeneruojama veja.

5. ARCHITEKTŪRINĖ DALIS
Statinio projektinių sprendinių aprašymas

Žemės sklypas: 0.5057 ha ploto žemės sklypas adresu Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.,
Pamario g. 10, žemės sklypo kadastrinis Nr. 5515/0001:169. Žemės sklypo pagrindinė naudojimo
paskirtis - kita, naudojimo būdas - rekreacinės teritorijos.
Sklype esantys statiniai : Pastatas – Gyvenamasis namas, unikalus daikto numeris: 5591-6001-7014;
Pastatas –tvartas, Unikalus daikto numeris: 5591-6001-7025; Pastatas- daržinė, Unikalus daikto
numeris: 5591-6001-7036; Pastatas – malkinė, Unikalus daikto numeris: 5591-6001-7047, bus
demontuojami. Esamo pastato- gyvenamojo namo vietoje projektyuojami 8.13. poilsio paskirties
pastatas su viešo maitinimo patalpomis.

Statinio tūriniai sprendimai
Pastatas projektuojams esamo gyvenamo namo vietoje, taip išlaikant esamą užstatymo principą.
Projektuojamas statinys – dviejų aukštų, vienatūris, atskirai stovintis, stogas šlaitinis.
Pagal parengtus projektinius pasiūlymus pastato statybos darbai nepakenks ir nepažeis gretimų statinių

architektūros, urbanistinės ir išklotinės posesijų struktūros.
Objekto statybai numatomos šiuolaikinės LR nustatytus reikalavimus atitinkančios medžiagos ir

konstrukciniai sprendimai.
Įvertinus esamą padėtį projektuojamas pastatas esamiems kaimyniniams pastatams ir patalpoms neigiamos

įtakos neturės, nes numatyta garso izoliacija, kaimyninių pastatų ir patalpų langai neužstatomi, insoliacija
nepažeidžiama, pėsčiųjų ir automobilių srautai nekeičiami.

Naudojamos apdailos medžiagos
Apdailai naudojamos apdailos medžiagos: fasadai medinių lentų, molinių plytų, stogas molio čerpės,

cokolio apdaila tinkas. Kaminų apdaila- skarda. Langų ir durų rėmai galimi klijuotos medienos arba plastikinio
profilio.

Prieš atliekant fasado apdailos darbus ir užsakant medžiagas, gaminius, spalvas, langų ir durų dydžius bei
skaidymą, matmenis tikslinti ir derinti su projekto autoriumi.

Statinio planiniai sprendimai
Statinys plane stačiakampio formos. Pastato vidinis išplanavimas projektuojamas esamame tūryje.
Pirmame aukšte projektuojama viešo maitinimo patalpa (kavinė) skirta apie 50 lankytojų  su pagalbinėmis

patalpomis, virtuvės patalpa, laiptinė.
Antrame aukšte projektuojami 5 poilsio kambariai su san. mazgais, laiptinė, koridorius.
Projektuojamą pastatą sudaro dvi pagrindinės funkcinės zonos- pagrindinė poilsio kambariai antrame aukšte

ir viešo maitinimo kavinė su virtuvės patalpomis pirmame aukšte. Į antrą aukštą patekimas iš lauko uždara
laiptine.

Iš pastato kiekvienos funkcinės zonos suprojektuoti evakuaciniai išėjimai, atitinkantys galiojančias normas ir
teisės aktus.

Vadovaujantis HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties
pastatuose bei jų aplinkoje“ leidžiami triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties
pastatuose bei jų aplinkoje:
Eil. Nr. Objekto pavadinimas Paros laikas,

val.
Ekvivalentinis garso
slėgio lygis (LAeqT),

dBA

Maksimalus garso
slėgio lygis

(LAFmax), dBA
1 2 3 4 5

1. Gyvenamųjų pastatų (namų) gyvenamosios
patalpos, visuomeninės paskirties pastatų
miegamieji kambariai, stacionarinių asmens
sveikatos priežiūros įstaigų palatos

6–18
18–22
22–6

45
40
35

55
50
45

3. Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės
paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir
kultūros paskirties pastatus) aplinkoje,
veikiamoje transporto sukeliamo triukšmo

6–18
18–22
22–6

65
60
55

70
65
60

4. Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės 6–18 55 60



paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir
kultūros paskirties pastatus) aplinkoje,
išskyrus transporto sukeliamą triukšmą

18–22
22–6

50
45

55
50

Projektuojamų pastato vidaus atitvarų garso izoliacijos rodikliai suprojektuoti taip, kad užtikrins keliamo
triukšmo lygio, kuris neviršys didžiausių leidžiamų triukšmo ribinių dydžių apgyvendinimo paslaugų vartotojų
kambariuose ir artimiausioje gyvenamoje aplinkoje- vidaus pastato sienų ir pertvarų suprojektuota Rw= 52-
56dB.

Vertinant planuojamos ūkinės veiklos triukšmo šaltinius ribinės vertės nėra viršijamos, keliamo akustinio
triukšmo vertės apgyvendinimo paslaugų vartotojų kambariuose ir artimiausioje gyvenamoje aplinkoje neviršija
ribinių triukšmo verčių visais paros laikotarpiais. Atsižvelgiant į numatomus triukšmo lygius, papildomo
triukšmo mažinimo priemonių diegimas nėra būtinas.

Projektuojamas vidaus patalpų šildymas geoterminis šildymas – radiatoriais ir šildomomis grindimis.
Langų rėmai projektuojami klijuotos medienos profilio. Langai turi būti su stiklo paketu. Patalpose turi būti

įrengta garso izoliacija.
Projektuojamų poilsio kambarių aukštis projektuojamas 2,70m.
Projektuojamame pastate vibracijos lygis neturi viršyti lygio nurodyto HN 50:2003 “Visą žmogaus kūną

veikianti vibracija: didžiausi leidžiami dydžiai ir matavimo reikalavimai gyvenamuosiuose bei visuomeniniuose
pastatuose” ir HN 51:2003 “Visą žmogaus kūną veikianti vibracija: didžiausi leidžiami dydžiai ir matavimo
reikalavimai darbo vietose”.

Videoterminalų darbo vietos įsirengiamos vadovaujantis higienos normomis HN 32:2004 ir Europos
sąjungos direktyvomis 90/ 270/ EEB.

Projektuojamame pastate numatoma rekuperacinis vėdinimas.
Vadovaujantis HN 42: 2009 „Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų patalpų mikroklimatas“ numatomos

lankytojams skirtų visuomeninių patalpų mikroklimato parametrų ribinės vertės :
Eil.
Nr.

Mikroklimato parametrai Ribinės vertės
Šaltuoju metų laikotarpiu Šiltuoju metų laikotarpiu

1. Oro temperatūra, oC 18–22 18–28
2. Temperatūrų skirtumas 0,1 m ir 1,1 m aukštyje

nuo grindų, ne daugiau kaip oC
3 3

3. Santykinė oro drėgmė, % 35–60 35–65
4. Oro judėjimo greitis, m/s 0,05–0,15 0,15–0,25

Lentelėje lankytojams skirtų visuomeninių patalpų šaltuoju metų laikotarpiu nustatytos oro temperatūros
ribinės vertės netaikomos visuomeninėms pastatų patalpoms, kuriose lankytojai būna apsirengę lauko drabužiais.
Šiose patalpose oro temperatūra turi būti 14–16oC.

Patalpų insoliacija, natūralus, bei dirbtinis apšvietimas
Patalpose numatytas natūralus ir dirbtinis apšvietimas. Projektuojami natūralios apšvietos parametrai yra:

projektuojamose patalpose natūralaus apšvietimo santykis (fasade esančio stiklo plokštuma su patalpos grindų
plotu) ne didesnis 1:8 poilsio patalpose. Patalpų dirbtinio apšvietimo lygis 200-500 Lx.

Patalpų apsauga nuo drėgmės (hidroizoliacija)
Antrame aukšte suprojektuotose san. mazguose grindų detalėje yra numatyta hidroizoliacija 2 sluoksniai,

kuri ant sienų įrengiama ne mažiau kaip 50cm aukščio ir garso izoliacija.
Naudojimo sauga
Statinys suprojektuotas taip, kad jį naudojant ir prižiūrint būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (paslydimo,

kritimo, susidūrimo, nudegimo, nutrenkimo sužalojimo elektros srove, sprogimo ir pan.) rizikos.
Kad būtų išvengta kritimo paslydus, dangoms naudojamos neslidžios medžiagos.
Kad būtų išvengta kritimo užkliuvus ar apvirtus, pastatuose nėra lygio kritimo, slidumo pasikeitimo ar žemų

kliūčių.
Evakuacijos kelyje nėra išsikišusių konstrukcijų ar jų elementų, aštrių ar pjaunančių briaunų.
Sienų ir kolonų apsaugai pagal reikalingumą turi būti numatyti sienų ir kolonų metaliniai atmušėjai.
Prie įėjimų į pastatą įrengiamos dvi išimamos kojų valymo cinkuotos grotelės kojoms valyti su sniego

surinkimo duobe, skirtos lauko sąlygoms.
Apsauga nuo vandalizmo
Apsaugai nuo smurto, vandalizmo ir vagysčių, pastatų lauko durys suprojektuoti gerai apžiūrimose vietose,

apšviestos natūralia ir dirbtina šviesa. Mažosios architektūros elementai projektuojami antivandaliniai.

P.V. Vaidotas Eimutis
atestato Nr. A1775



11/1/2016 NT Registras50/107052

file:///C:/Users/User/Downloads/NTR(50107052)_israsas_1154119.html 1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 183, LT03105 Vilnius, tel. (5) 2688 262, faks. (5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
20160506 13:49:35

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 50/107052

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 19960123

Adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 10
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Pastatas  Gyvenamasis namas

Unikalus daikto numeris: 559160017014
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Gyvenamoji (vieno buto pastatai)

Pažymėjimas plane: 1A1m
Statybos pradžios metai: 1917
Statybos pabaigos metai: 1917

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Krosninis šildymas

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Rąstai

Stogo danga: Asbestcementis
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 88.76 kv. m

Naudingas plotas: 88.76 kv. m
Gyvenamasis plotas: 53.39 kv. m

Tūris: 229 kub. m
Užstatytas plotas: 104.00 kv. m
Kambarių skaičius: 3

Koordinatė X: 6157067
Koordinatė Y: 325567

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 14326 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 70 %

Atkuriamoji vertė: 4298 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 14076 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130819

Kadastro duomenų nustatymo data: 19960123
2.2. Priklausinys: Pastatas  Tvartas

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 559160017014, aprašytam p. 2.1.
Unikalus daikto numeris: 559160017025

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio
Pažymėjimas plane: 2I1p

Statybos pradžios metai: 1920
Statybos pabaigos metai: 1920

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Sienos: Plytos
Aukštų skaičius: 1

Tūris: 342 kub. m
Užstatytas plotas: 127.00 kv. m

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 19711 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 4928 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 2583 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130819

Kadastro duomenų nustatymo data: 19960123
2.3. Priklausinys: Pastatas  Daržinė

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 559160017014, aprašytam p. 2.1.
Unikalus daikto numeris: 559160017036

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio
Pažymėjimas plane: 3I1ž

Statybos pradžios metai: 1920
Statybos pabaigos metai: 1920

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Sienos:Medis su karkasu
Aukštų skaičius: 1

Tūris: 371 kub. m
Užstatytas plotas: 100.00 kv. m

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 12679 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 3170 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 1506 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130819

Kadastro duomenų nustatymo data: 19960123
2.4. Priklausinys: Pastatas  Malkinė

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 559160017014, aprašytam p. 2.1.
Unikalus daikto numeris: 559160017047

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio

13



11/1/2016 NT Registras50/107052

file:///C:/Users/User/Downloads/NTR(50107052)_israsas_1154119.html 2/2

Pažymėjimas plane: 4I1ž
Statybos pradžios metai: 1967
Statybos pabaigos metai: 1967

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Sienos:Medis su karkasu
Aukštų skaičius: 1

Tūris: 147 kub. m
Užstatytas plotas: 61.00 kv. m

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 5024 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 1256 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 851 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130819

Kadastro duomenų nustatymo data: 19960123
2.5. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai  Kiemo statiniai

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 559160017014, aprašytam p. 2.1.
Aprašymas / pastabos: ( lauko tualetas, šulinys, stoginė )

Unikalus daikto numeris: 559160017058
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai)

Pažymėjimas plane: kk2
Statybos pradžios metai: 1920
Statybos pabaigos metai: 1967

Baigtumo procentas: 100 %
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1529 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %
Atkuriamoji vertė: 382 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 20130819

Vidutinė rinkos vertė: 50 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130819

Kadastro duomenų nustatymo data: 19960123

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "LAGNETA", a.k. 111603997
Daiktas: pastatas Nr. 559160017014, aprašytas p. 2.1.

pastatas Nr. 559160017025, aprašytas p. 2.2.
pastatas Nr. 559160017036, aprašytas p. 2.3.
pastatas Nr. 559160017047, aprašytas p. 2.4.
kiti statiniai Nr. 559160017058, aprašyti p. 2.5.

Įregistravimo pagrindas: 20130819 Pirkimo  pardavimo sutartis Nr. K1AK5817
Įrašas galioja: Nuo 20130902

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, kadastrinis Nr.: 5515/0001:169

Archyvinės bylos Nr.: 55/21762

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

20160506 13:49:35

Dokumentą atspausdino SVITLANA DUSHEK

14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36


	2. BREZINIAI
	2. BREZINIAI
	2. BREZINIAI
	2. BREZINIAI
	2. BREZINIAI
	2. BREZINIAI
	2. BREZINIAI
	2. BREZINIAI

